ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG ĐIỀN

Số: 2474 /UBND-VP

V/v triển khai Kế hoạch thực hiện công tác

phòng, chống tội phạm, phòng, chống

HIV/AIDS, ma túy, mại dâm và tệ nạn xã

hội trong ngành Giáo dục năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Phong Điền, ngày 23 tháng 6 năm 2022

                  Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 1533/ KH – SGDĐT ngày 17/6/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc thực hiện công tác phòng, chống tội phạm, phòng, chống

HIV/AIDS, ma túy, mại dâm và tệ nạn xã hội trong ngành Giáo dục năm 2022

(đính kèm file điện tử). Về việc này, đồng chí Hoàng Văn Thái – Phó Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện căn cứ Mục 4, phần IV của Kế

hoạch nói trên tham mưu UBND huyện triển khai thực hiện; hoàn thành trước

ngày 30/6/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP: LĐ và CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Phi Hưng

		2022-06-23T15:25:15+0700